39111702 Lámparas portátiles

39121601 Breakers de circuito

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.6.3.04 Herramientas menores 0.01

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 0.01

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 20,650.00

Total 20,650.02

El monto de : **Veinte  mil seiscientos cincuenta con 02/100 (20,650.02)